: Izin Riset

Pimpinan BMT Amanah Ray Cabang Deli Tua Medan
Di

Tern pat.

Bismillahirrahmanirrahim

Assalamu 'alaikum wr. wb.

04 Muharram 1440 H
14 September 2018 M

Dengan honnat, dalam rangka penyusunan Skripsi Mahasiswa guna memperoleh Gelar

Sarjana S 1 di Fakultas Agama Islam Universitas Muharnmadiyah Surnatera Utara (FAI

UMSU) Medan, maka kami mohon bantuan Bapak/Ibu untuk memberikan infonnasi data